МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.02.2024  № 618-пм

г. Магадан

О предоставлении муниципальной преференции обществу с

ограниченной ответственностью «Маршрут - Авто»

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства, на основании протокола от 27.12.2018 № 3

подведения итогов подтверждения наличия у участников открытого конкурса

транспортных средств, предусмотренных их заявками на участие в открытом

конкурсе на право осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым

тарифам «Право на получение свидетельства об осуществлении перевозок по

одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на

территории муниципального образования «Город Магадан», постановления

мэрии города Магадана от 19.11.2018 № 3445 «Об утверждении положения о

порядке и условиях оказания имущественной поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства в форме муниципальной преференции»,

постановления мэрии города Магадана от 09.06.2021 № 1763 «Об утверждении

муниципальной программы развития малого и среднего предпринимательства

на территории муниципального образования «Город Магадан», в соответствии

с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации», с Федеральным

законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании

заявления ООО «Маршрут - Авто» от 13.02.2024 № 1516, руководствуясь

статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

consultantplus://offline/ref=AE18B70D90DBC760F955772CA3B8270727BC7720D00C1AC0AA53386124703E1C81D71F2C6727CF359A881C830303aCE

2

1. Предоставить муниципальную преференцию, связанную с оказанием

имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства, путем предоставления обществу с ограниченной

ответственностью «Маршрут - Авто» в аренду без проведения торгов

муниципального имущества, согласно приложению к настоящему

постановлению, в целях осуществления регулярных перевозок по

нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования

«Город Магадан» сроком по 20.02.2027.

2. Департаменту имущественных и жилищных отношений мэрии города

Магадана обеспечить заключение договора аренды муниципального

имущества с обществом с ограниченной ответственностью «Маршрут - Авто».

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                                  Ю. Гришан

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 29.02.2024 № 618-пм

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества,

передаваемого в аренду без проведения торгов

обществу с ограниченной ответственностью «Маршрут - Авто»

№

п/п

Наименование имущества Номера и

наименования

муниципальных

маршрутов

регулярных перевозок

1 Автобус ПАЗ 320402-05, год изготовления

ТС 2011, идентификационный номер (VIN)

Х1М32042ЕВ0001002, модель, № двигателя

ISF 3.8s3168 89026244, шасси (рама)

№ отсутствует, кузов (кабина, прицеп)

№ Х1М32042ЕВ0001002, цвет кузова

(кабины, прицеп) белый, государственный

регистрационный знак МА 759 49,

оборудованный регистратором Optim 3.0

№ 20336039462, пломба № 5254270

Маршрут № 5

«Автовокзал –

Снежная Долина –

Дом-интернат-

Телевышка» (схема

№ 1), «Автовокзал –

Снежная Долина –

Телевышка» (схема

№ 2)

2 Автобус АИ304414-020-97, год

изготовления ТС 2017,

идентификационный номер (VIN)

Х89А19720HBDJ2056, модель, № двигателя

53411 G0030419, шасси (рама)

№ отсутствует, кузов (кабина, прицеп)

№ Х1М3204ЕРG0000819, цвет кузова

(кабины, прицепа) белый, государственный

регистрационный знак А 480 АВ 49

оборудованный регистратором Optim 3.0

№ 20336039446, пломба № 5253872

Маршрут № 5

«Автовокзал –

Снежная Долина –

Дом-интернат-

Телевышка» (схема

№ 1), «Автовокзал –

Снежная Долина –

Телевышка» (схема

№ 2)

__________